

EJENDOMSSELSKABET KÆRVEJ ApS

c/o Autohuset Hørsholm A/S, Kokkedal Industripark 28, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 31 77 37 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026.

Bo Sejr Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet EJENDOMSSELSKABET KÆRVEJ ApS
c/o Autohuset Hørsholm A/S
Kokkedal Industripark 28
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 31 77 37 33
Stiftet: 30. september 2008
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
18. regnskabsår

Direktion Bo Sejr Johansen

Revision Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed BSJ Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb/salg af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 308 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -214 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	307.899	19.069
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.221	0
Andre finansielle indtægter	0	27.036
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-559.578</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-274.900	46.105
3 Skat af årets resultat	<u>60.497</u>	<u>-10.143</u>
Årets resultat	<u>-214.403</u>	<u>35.962</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35.962
Disponeret fra overført resultat	<u>-214.403</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-214.403</u>	<u>35.962</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	18.038.081	4.750.026
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.038.081</u>	<u>4.750.026</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.038.081</u>	<u>4.750.026</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150.590	8.667
Andre tilgodehavender	<u>234.823</u>	<u>691.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>385.413</u>	<u>700.067</u>
Likvide beholdninger	<u>4.566</u>	<u>466</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>389.979</u>	<u>700.533</u>
Aktiver i alt	<u>18.428.060</u>	<u>5.450.559</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.039.333	3.253.736
Egenkapital i alt	3.164.333	3.378.736
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	183.748	102.322
Hensatte forpligtelser i alt	183.748	102.322
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	9.660.981	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.660.981	0
5 Kortfristet del af langfristet gæld	375.481	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.735	8.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.911.782	1.961.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.418.998	1.969.501
Gældsforpligtelser i alt	15.079.979	1.969.501
Passiver i alt	18.428.060	5.450.559

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.217.774	3.342.774
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.962	35.962
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.253.736	3.378.736
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.403	-214.403
	125.000	3.039.333	3.164.333



Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.188	0
Andre finansielle omkostninger	<u>467.390</u>	<u>0</u>
	<u>559.578</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-150.590	-8.667
Årets regulering af udskudt skat	<u>90.093</u>	<u>18.810</u>
	<u>-60.497</u>	<u>10.143</u>
	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.750.026	1.900.000
Tilgang i årets løb	<u>13.311.276</u>	<u>2.850.026</u>
Kostpris ultimo	<u>18.061.302</u>	<u>4.750.026</u>
Årets afskrivninger	<u>-23.221</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-23.221</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.038.081</u>	<u>4.750.026</u>



5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>10.036.462</u>	<u>375.481</u>	<u>9.660.981</u>
	<u>10.036.462</u>	<u>375.481</u>	<u>9.660.981</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 8.038 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BSJ HOLDING ApS, CVR-nr. 27255914, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Følgende modervirksomheder udarbejder koncern regnskab:

For den mindste koncern: BSJ Holding ApS, Kokkedal.


